Insurance in an Islamic Economy. Islam's Theory of Property* (urdu). *Jurnal "Islamic Banking and Finace in Theory and Practice", Islamic Economy Studies*, (Vol. 13 No. 2. 2006). *An Overview Of Public Borrowing in Early Islamic History. Studies in Islamic Economic. International Center 1980/1400. Role of the State in the Economi. Islamic Economic Series-20 1996/1416 H.*

## **2. Konsep Ekonomi Islam Menurut Muhammad Nejatullah Siddiqi**

Jika Muhammad Abdul Mannan melihat ekonomi sebagai ilmu sosial, Muhammad Nejatullah Siddiqi melihat ekonomi sebagai aspek budaya, masalah budaya ini menggunakan budaya yang tepat yaitu budaya Islam.